
Vytvořeno  04.03.2019 08:34:11 1 

MĚSTSKÁ ČÁST 

BRNO-STŘED 

bod jednání číslo 38  

 

 

Zpráva na 13. schůzi Rady městské části Brno-střed konanou dne 04.03.2019  

 

Náhradní parkování na ulici Údolní 

 

Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 Vyjádření 

  

 

Předkladatel:  Mandát Jan, Mgr. - uvolněný člen pro oblast 

dopravy a bydlení 

 

Zpracoval:  Drybčáková Michaela, Ing., Bc. - asistentka 

uvolněného člena ZMČ  

 

 

Návrh na usnesení: 

 

Rada městské části Brno-střed 

 

žádá  

o neprodlenou realizaci přechodné úpravy provozu, kterou se legalizuje stání 

vozidel na ul. Údolní a to ve stejném rozsahu dle Opatření obecné povahy 

vydaného OD MMB pod č.j. MMB/0181453/2018 ze dne 27.04.2018 a  

 

ukládá 

sekretariátu uvolněného člena ZMČ BS pro dopravu a bydlení informovat OD MMB 

o přijatém usnesení. 

  

Termín: 04.04.2019 

 

Důvodová zpráva:  
 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Nejsou. 

 

V ulici Údolní bylo zřízeno dočasné náhradní parkování v souvislosti s 

rekonstrukcí parovodu v oblasti Obilního trhu. Rekonstrukce budou v dotčené 

oblasti probíhat nejméně do konce letošního roku, platnost stanovení 

dočasného parkování však již skončila. S ohledem na přetrvávající potřebu 

náhradního parkování využívají občané ulici Údolní v rozsahu dosud 

stanoveném, což však vede k pokutování ze strany Městské policie. 

 

S ohledem na výše uvedené požaduje Rada městské části Brno-střed obnovení 

dočasného náhradního parkování dle původního rozsahu a to do konce letošního 

roku. 

 

Vzhledem k nutnosti bezodkladného řešení celé věci nebyl tento návrh 

projednán v Komisi dopravy. 

 



Vytvořeno  04.03.2019 08:34:11 2 

 



Vytvořeno  04.03.2019 08:34:11 3 

Vyjádření: 

  

  

Odbor právní a organizační - Plechlová Jana, Mgr. (27.02.2019 19:57) 

Bez výhrad 

  

  

Radní  - Mandát Jan, Mgr. (28.02.2019 09:04) 

Bez výhrad 

  

  

 


